quarta-feira, 11 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00191 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTAnO bA BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°, 03 do 02 de janeiro de 2012.

--,

Olspoe sobre a exonerac;ao do Cargo do Socretarla

da Junta Mlll tar, do Gablnote do Prefelto, slmbolo

CCVII, do Municipio do Santo Amaro, Estado da

Bahia.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-SA, Ricardo Jasson Magalhiies

Machado do Carmo, no uso de suas atrlbui~6es conferidas pela Constitulc;ao

Federal a pela Lei Orglinlca do Municipio, cumprlndo o quanto detnrminado pela Lei

n• 1860/201 1.

DECRETA

Arl1°· FICil exonerada a Sr.• RAIMUNDA VITAL DE CARVALHO ALVES portadora do

CPF n°. 326.629.25S..04 eRG n•. 1 660.113 do Cargo de Secretarla da Junta Milltar,

Gablneto do Prefelto, slmbolo CCVII, do Municipio de Santo Amaro, Bahia.

Art.2"· Este Decreto antra em vigor a partir da prcsente data, revogam-sa as

dlsposlc;aes em contrarlo.

Art.3°· Reg•stre--se, Publlque-se, Cum pra-se.

Gablneto do Prefelto Municipal de Santo Amaro - Ba, 02 de janeiro do 2012.

RICA

1 -~
~,(a;\ AES-MA-GHAe&-0 0 CARMO

Prefelt

----- ---------- --- --- ---

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

68D11A3A5738ECA01BA27BCC7D1986C1